
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов № 61» города Кирова 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024   № 276-од 

 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений. 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений МБОУ «СОШ с УИОП №61» города 

Кирова (приложение №1). 

3. Информацию о создании и работе комиссии разместить на 

официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор     В.С. Симанов 

 

С приказом ознакомлены:   

 

__________________ Урванцева С.Н.                30.08.2024 

 

__________________ Печенкина Н.Н.                30.08.2024 
 

__________________ Игнатьева Е.А.                 30.08.2024 

 

__________________ Мазунина О.Н.                30.08.2024 

 

__________________ Мошкина Л.К.                  30.08.2024 
 

__________________ Бусоргина Т.Л.                 30.08.2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу № 276-од от 30.08.2024г. 

 

 

СОСТАВ 

 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений МБОУ «СОШ с УИОП №61» города Кирова 

 

Председатель комиссии – Горячих Л.В., заместитель директора по ВР; 

Заместитель председателя – Садырина О.Н. заместитель директора по УМР. 

Секретарь – Мошкина Л.К. педагог-психолог. 

От обучающихся – совершеннолетних обучающихся на дату создания комиссии 

нет. 

От родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся – 

Урванцева С.Н., председатель Управляющего совета школы, Печенкина Н.Н, 

представитель родительского комитета 2а класса; Игнатьева Е.А, представитель 

родительского комитета 8а класса; 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-14T15:44:06+0300
	Симанов Василий Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




